UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 004, DE 29 DE MARÇO DE 2021

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria nº 017/2020 - GD / CCAE – UFES, de 29 de julho de 2020.

Art. 2º. Designar o servidor Tarcísio Lima Filho (SIAPE 2890277) em substituição à
servidora Maria da Penha Piccolo (SIAPE 1208552) para compor a Comissão Permanente do
Espaço Físico, Infraestrutura e Acessibilidade no âmbito do Centro de Ciências Agrárias e
Engenharias da Universidade Federal do Espírito Santo.

Art. 3º. A Comissão Permanente do Espaço Físico, Infraestrutura e Acessibilidade, sob a
presidência do primeiro, passará a ter a seguinte composição:

Nome Cargo/Representação Matrícula

Giovanni de Oliveira Garcia Professor do Magistério Superior /
Direção do CCAE

3573500

Fábio Luiz de Oliveira Professor do Magistério Superior /
Departamento de Agronomia 1550488

Fabrício Gomes Gonçalves Professor do Magistério Superior /
Departamento de Ciências Florestais e da Madeira 1541375

Tarcísio Lima Filho Professor do Magistério Superior /
Departamento de Engenharia de Alimentos 2890277

Camila Aparecida da Silva Martins Professor do Magistério Superior /
Departamento de Engenharia Rural 2934545

Aline de Menezes Bregonci Professor do Magistério Superior /
Departamento de Medicina Veterinária 1987029

Gercílio Alves de Almeida Júnior Professor do Magistério Superior /
Departamento de Zootecnia 1671680

Elziane Favoreto Alves Firmino Técnico de laboratório/ Área: Química /
Técnico-Administrativo em Educação 1628040

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/165776?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 29/03/2021 às 14:52

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/165776?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/165776?tipoArquivo=O